
= Český rozhlas Objednávka

IN||!WIHIIIHIIIIIIIHIWlllll

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřlzenzákonemč„484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZZ8/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD23 46.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne
„" 11. 025

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek sr.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Čísio případu/schválení /

RZ/YIN
Značka '—mgdel

Výpočet
Čísío případu

Datum vytvoření 13.11.2023 09:39:15

batúmkáikÍ/znňěny13.11.265316: 4:15
Datum ceníku ND 02.11.2023

GTÍE511n1aíeWeb 523618675
Podmínky „Český rozhlas—PRG—94440

Zákazník

,SPP'ečmst 9m92w;-
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

RZ

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(13—17)

Kóq barvy výrqbqe

Datum registrace

Stav KM

Značka - model

122156 km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVA ROZSAHZATÍŽENÍ 5
DODATKOVÁVÝBAVA PŘEDNÍNÁPRAVA

VNĚJŠÍ VÝBAVASVĚTLA PRODENNÍ SVÍCENÍ LEDNA LED
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY
VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠIVÝBAVAMADLO vBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ ELEKTR. VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVÉ(OPATŘENOZÁKLAD)
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTĚRIÉRsAbÁ"NEKUŘAK" *

INTERIÉRVNITIŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNE
INTERIÉR AUTORÁDIO/CD

IBÉTERIÉRELEKTR1CKÉ
OTvIRANI leA MOTORU/ZADNIHO

v KA
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOUFREKVENCI

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z

INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉR OTvIRANI NAKLAD.PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝMVAROVNÝM SIGNÁLEM
INTERIÉŘVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z
INTERIÉR KLIMATIZACE
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz

GT Motive System

SKODAOCTAVIA/ÍS/Nlrš)Sp/COMBI(13-17)*

Číslo schválení
Stav připadl; Yýpočet

Systém lakovaný \Bez lakování

*Majitgl vozidla

Řidič
„

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Žačátek opravy 13.11.2023

Konec opravy 14.11.2023

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY05
bODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAróNOŠ/ANÁSKLA
„VNĚJŠÍVÝBAVADEŠ'ÍÍOVÝŠENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAŽADNISTĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVASTŘEŠNÍ ANTÉNA

INTERIÉRKOŽENÁRUkOJE'Í'ŘUČNÍBRZDY
INTERIÉRKozÉNÝŠ/bLANT '

INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR ŠOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY

INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉRPŘÍSTROJ, DESKA s POČÍTADLEMKM
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR PÁSY PŘ. s ELEKTR.NASTAVENÍM

INTERIÉR ODKLADACÍSCHRANKA PODSEDADLEM

INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR FREON R134A
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBlLIZÉR

Strana 1 z 2



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201GIOOZGŘI/1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,- KČ

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.U'řWNr“

Souhlasídne: 13,11. 21125

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' ledné řadí

Identifikačníúdajeúčastnlka |C0 Nab'dkovagggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 9.500,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 11., 11, 2025



AUTO Papoušek sr.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTORALTERNÁTOR140A
MOTOR NORMA EU5
ZEMĚČESRÁREPUÉLIKA
Pob'ýdzškPósrLoŠ/AčŘlzeNísPROMĚŘLIWMÚČINKEM

PODVOZEKNÁHRAD.KOLONČRMAL

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(13-17)

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKAKM

MOTORBATERIE68AH
„MOTORSYSTÉM "STOP & START"

MOTOR1598ccm77kW(105)
PóbvoerK ALU6.5JX10;MirllóRls

PóBVOZEKKOVNTROLAÍŠTAVBÍLI'VI'Y
PODVOZEK205/55R16..v

Náhradní díly
1Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.)\ +/- +l-%1 Celkem (Kč)

04; 5Q0615301E brzdový kotouč |_PŘ 1,00

04 10Q0610301Ě bEdóŠzýkotouč15PŘ 1,00
011 500093511 sadapředníchbrždnesuček-NovýND 1,00
o N'10437301 bateriedálk.ovládánícentr,zamýkánf 1,00

* Drobný materiál 1,00

Mateíiál “1ka před slevou
,Šlega

* *

Materiál celkem po slevě

A - AM 011,0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl. $%- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hoď céna(Kčlhod)w +I- +/-% Celkein(Kč)

M2 01390050 Doplňkovéinspekčnípráce 0,50 '

M2 30010750 Odvzdušnění spojkového okruhu 0,20

+ M1 GtTT602 ProvéstTEST Bsz 1,00,
M1 44052000 DemontážamoňíážkoloLPŘI 0,30

Demontáž amontáž koloP PŘ

M2 46502050 Výměna brzdový kotouč |_ PŘ / Výměna 0,70
brzdový kotouč P PŘ

E2 57855501 Výměna baterie dálk. ovládání centr. 0,20
zamykání

M2 01340000 Servisní prohlídka 9. rok 0,50

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

??— Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 9 398,37

Sleva 0,00

Cena bez DPH 9 398,37

DPH 21% 1 973,66

Cena s DPH 11 372,03

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 11 372,03

GT Motive System Strana 2 z 2


